
KUJCP01HHLVL� * � EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* * *

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/4995/2016/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji"

CZ.05.2.32/0.0./0.0/15_016/0000003
číslo smlouvy SDO/OEZI/4995/2016

registrační číslo 1.1/2016/1344
(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001084/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Žlábková Vladimíra

bydlištěm: 389 01 Vodňany
datum narození: 1958
bankovní spojení
dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
v Jihočeském kraji" CZ.05.2.32/0.0./0.0/15_016/0000003, číslo smlouvy SDO/OEZI/4995/2016,
registrační číslo 1.1/2016/1344 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se na základě žádosti příjemce dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku,
jehož předmětem je změna čl. II „Výše dotace", odst. 1 a 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy
v části Předmět žádosti o podporu.

2.

Jihočeský kraji



* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí* *
* * *

II.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 1 a odst. 2, které nově zní:
1. Příjemci je poskytována dotace v maximální výši 120 000,00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

2. Pro účely této smlouvy se rozumí:
- Celkové výdaje akce (objem akce) jsou výdaje tvořené součtem dotace a vlastního podílu

příjemce.
- Vlastní podíl příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními prostředky příjemce

i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, dary).

Celkové výdaje akce * 211 646,00 Kč

Celkové uznatelné výdaje (max. 150 tis. Kč) 150 000,00 Kč
Výše dotace v Kč 120 000,00 Kč

Výše dotace v % (z celkových uznatelných výdajů)

Podíl příjemce v % (z celkových uznatelných výdajů)

Podíl příjemce v Kč (z celkových uznatelných výdajů)

* Uvedená částka vychází z údajů v žádosti a bude upřesněna na základě závěrečného vyúčtování.

80%

20%

30 000,00 Kč

2. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část Předmět žádosti o podporu, takto:
V Příloze č. 1 smlouvy, část Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření
z B Tepelné čerpadlo na C Kondenzační kotel na zemní plyn. Výše dotace se snižuje z 85 % na 80 %.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel tři.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

S6 -<?. 20//V Českých Budějovicích dne: 2 9 "09“ 2016 VeVodňanech dne:

Í3J
VlaMgr. Jřrí Zimola^><^ /

hejtman JihOceskéh^ kr^je

Za posl

V.

Za příjemceiva

Příloha: \n}
Kopie žádosti o změnu zdroje tepal
Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

Jihočeský kraj2


